
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            KLASA: 940-06/10-01/00579 

URBROJ: 2181/01-01-11-04 
Split, 18. srpnja  2011. godine 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 

17/09 I 1/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 18. srpnja 2011. godine, donosi  
 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje prostora na lokaciji Tvrđava Gripe  
 

  
1. Grad Split daje na  privremeno korištenje prostor na lokaciji Tvrđava Gripe za dane 

22. i 23.  srpnja 2011. godine, a u svezi održavanja „Atlantis festivala 2011.“ godine.  
 
 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade.  
 
 
3. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 

gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro.  
 

 
                                                                                                                    GRADONAČELNIK  

 

Željko Kerum 

 
 

DOSTAVITI: 
1. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  
      pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  
      Ivanu Leki, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  
      Damiru Babiću, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  
      Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje  
6. Arhivi, ovdje  

 



 
 
            

 
 
 

 
 
 
 

 KLASA: 940-06/11-01/00731 
URBROJ: 2181/01-01-11-03 
Split, 18. srpnja  2011. godine 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 

17/09 I 1/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 18. srpnja 2011. godine, donosi  
 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na korištenje Obale hrvatskog narodnog preporoda (Riva) radi organizacije 
Prvenstva u balotama 

 
1. Grad Split daje na privremeno korištenje lokaciju Obala hrvatskog narodnog preporoda 

(Riva) a radi organizacije Prvenstva Dalmacije u balotama koje se održalo dana 16. i 17. 
srpnja 2011. godine.  

 
2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade.  

 
3. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 

gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro. 
 

 

GRADONAČELNIK  

 

Željko Kerum 

 
 
DOSTAVITI: 

1.Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, 
pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, 
Ivanu Leki, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, 
Damiru Babiću, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, 
Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
6. Arhivi, ovdje 


